
令和元年１０月１７日 
 
保護者 様 

 
各務原市立川島中学校  
校 長 酒 井  昇  

 
 

ひびきあいの日フリー参観のご案内 
  

秋冷の候，皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より，本校

の教育活動に格別なるご理解ご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，本校の教育活動を参観していただきます「ひびきあいの日フリー参

観」を下記のとおり実施いたします。また，当日の午後はＰＴＡ資源回収も予

定されています。ご多用のこととは存じますが，是非ご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和元年１１月１６日（土） 

 

２ 日 程   

８：１０～ ８：２５ 朝活動・朝の会 

８：３５～ ９：２０ １時間目教科授業 （フリー参観） 

９：３０～１０：１５ ２時間目教科授業 （フリー参観） 

１０：２５～１１：１０ ３時間目道徳【ひびきあい活動】   

（フリー参観） 

１１：１５～１１：２５ 終学活 

１１：４０ 生徒最終下校 

      １３：３０～      資源回収 

 

３ その他 

 ①お車でご来校の際は，小中グラウンドに駐車願います。 

②当日は，各自スリッパをご持参ください。 

 ③１１月１６日（土）の振替休業日は１１月１８日（月）です。 

 ④午後からの資源回収は，雨天決行とします。 

大雨警報発令等の荒天時は，中止です。延期日なしです。 

 



 


